

**Modernizarea cazangeriei N3 la
filiala N1 a liceului Teoretic "M.
Eminescu" str. Pacii 29, or.
Causeni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 12

Sursa autonoma de caldura. Instalatie de iluminat, luminat electric.

Valoarea de deviz 21 347,020 lei

Intocmit in prețuri curente 28.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la ПЩК (ЩРН-24з)	buc	1,000	199,644 136,654	199,644 136,654
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	13,000	66,159 64,579	860,070 839,530
3		Шина соединительная YNS203-063	buc	2,000	219,000 0,000	438,000 0,000
4		Шина PE и N YNN10-14-100	buc	4,000	9,900 0,000	39,600 0,000
5	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A ПМА-0247	buc	2,000	904,591 182,782	1 809,182 365,564
6	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/12	buc	1,000	96,054 82,454	96,054 82,454
7	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 ALS.OPL 218 IP54	100 buc	0,010	19 476,100 6 688,600	194,761 66,886
8	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe	100 buc	0,010	19 476,100 6 688,600	194,761 66,886

1	2	3	4	5	6	7
		pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (NBT F 226)				
9	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (B3Г-1x26)	100 buc	0,010	16 496,600 5 074,100	164,966 50,741
10		Светильник с люминесцентными лампами, потолочный ALS.OPL 218 IP54	buc	1,000	185,000 0,000	185,000 0,000
11		Светильник с компактными люминесцентными лампами, потолочный, настенный, NBT F 226, IP54	buc	1,000	139,000 0,000	139,000 0,000
12		Светильник с компактными люминесцентными лампами, взрывозащищенный, IP54, ВЗГ1x26	buc	1,000	220,000 0,000	220,000 0,000
13		Фонарь аккумуляторный СГВ-2	buc	1,000	265,000 0,000	265,000 0,000
14		Лампа люминесцентная ЛЛ-18	buc	2,000	56,000 0,000	112,000 0,000
15		Лампа люминесцентная компактная ЛЛК-26	buc	3,000	54,000 0,000	162,000 0,000
16	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (розетка штепсельная с заземляющим контактом, 220В, IP43)	100 buc	0,040	3 189,900 2 490,900	127,596 99,636
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный 10А, 220В, IP43)	100 buc	0,030	1 967,000 1 856,667	59,010 55,700
18	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (сталь полосовая 20x4)	100 m	0,200	2 461,515 887,965	492,303 177,593
19	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (сталь круглая Д=20мм)	100 m	0,550	1 381,495 1 095,540	759,822 602,547
20	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm (сталь круглая Д=20 мм)	10 buc	0,060	1 461,550 477,617	87,693 28,657
21	08-02-146-	Cablu pina la 35 kV, fixare cu	100 m	0,950	2 446,465	2 324,142

1	2	3	4	5	6	7
	1	cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (BBГнг (A) LSLTx сеч. 3x1.5 мм2)			847,602	805,222
22	08-02-146- 1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (BBГнг(A)-FRLSLTx-0,66 сеч. .3x1,5 мм2)	100 m	0,060	2 191,167 847,600	131,470 50,856
23		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой BBГнг (A) LSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	95,000	8,950 0,000	850,250 0,000
24		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, BBГнг(A)-FRLSLTx-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	6,000	9,900 0,000	59,400 0,000
		<i>Total</i>	lei			9 971,724
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,50 %			771,508
		<i>Total</i>	100,00 +			10 743,232
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			576,042
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			11 319,274
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			2 605,984
		<i>Total</i>	100,00 +			13 925,258
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			835,515
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				14 760,773 3 428,926
		2. Utilaj				
25		Бокс для установки 24 модулей ЩРН-24з IP54	buc	1,000	369,000 0,000	369,000 0,000
26		Выключатель нагрузки ВН323Р/20	buc	1,000	59,500 0,000	59,500 0,000
27		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	1,000	29,500 0,000	29,500 0,000
28		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С4	buc	7,000	34,000 0,000	238,000 0,000
29		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В4	buc	1,000	29,500 0,000	29,500 0,000
30		Выключатель автом.	buc	1,000	34,000	34,000

1	2	3	4	5	6	7
		однополюсный ВА47-29/1/C2			0,000	0,000
31		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/B2	buc	2,000	29,500 0,000	59,000 0,000
32		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/B2 Источник бесперебойного питания 220В, 0,3 кВА, ИПБ- 10,3	buc	1,000	1 790,000 0,000	1 790,000 0,000
33		Пускатель магнитный ПМА0247 U _H =220В	buc	2,000	192,000 0,000	384,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			2 992,500
		<i>Chiltuieli de achizitionare si depozitar</i>	1,20 %			35,910
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 028,410

		Total	lei	17 789,183
		TVA	20,00 %	3 557,837
		Total deviz: Inclusiv salariu		21 347,020 3 428,926

Intocmit

SRL Efect Gas

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Modernizarea cazangeriei N3 la
filiala N1 a liceului Teoretic "M.
Eminescu" str. Pacii 29, or.
Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 12

Sursa autonoma de caldura. Instalatie de iluminat, luminat electric.

Valoarea de deviz 21 347,020 lei

Intocmit in prețuri curente 28.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	59,468	57,66	3 428,926
		Total manopera				3 428,926

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	2 000,00	0,000
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	16 000,00	0,000
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	20 000,00	40,000
4.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	54 000,00	0,000
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	54,00	0,000
6.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,051	10,00	0,510
7.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,005	10 000,00	50,000
8.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,005	65 200,00	326,000
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,957	36,50	34,931
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	28,00	0,112
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,106	54,00	59,724
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	27,488	18,00	494,784
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,109	150,00	16,350
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	27,488	15,00	412,320
15.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,016	10 000,00	160,000
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,024	65,20	1,565
17.	1019852	Vopsea	kg	0,098	29,50	2,891
18.	11111111	Шина соединительная YNS203-063	buc	2,000	219,00	438,000
19.	11111112	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	4,000	9,90	39,600
20.	11111113	Светильник с люминесцентными лампами, потолочный ALS.OPL 218 IP54	buc	1,000	185,00	185,000
21.	11111114	Светильник с компактными люминесцентными лампами, потолочный, настенный, NBT F 226, IP54	buc	1,000	139,00	139,000
22.	11111115	Светильник с компактными люминесцентными лампами, взрывозащищенный, IP54, ВЗГ1х26	buc	1,000	220,00	220,000
23.	11111116	Фонарь аккумуляторный СГВ-2	buc	1,000	265,00	265,000
24.	11111117	Лампа люминесцентная ЛЛ-18	buc	2,000	56,00	112,000
25.	11111118	Лампа люминесцентная компактная ЛЛК-26	buc	3,000	54,00	162,000
26.	11111119	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой ВВГнг (А) LSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	95,000	8,95	850,250
27.	11111120	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, ВВГнг(А)-FRLSLTx-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	6,000	9,90	59,400
28.	11111121	Бокс для установки 24 модулей ЦРн-24з IP54	buc	1,000	369,00	369,000
29.	11111122	Выключатель нагрузки ВН323Р/20	buc	1,000	59,50	59,500
30.	11111123	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	1,000	29,50	29,500
31.	11111124	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С4	buc	7,000	34,00	238,000
32.	11111125	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В4	buc	1,000	29,50	29,500

33.	11111126	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C2	buc	1,000	34,00	34,000
34.	11111128	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/B2	buc	2,000	29,50	59,000
35.	11111129	Источник бесперебойного питания 220В, 0,3 кВА, ИПБ-10,3	buc	1,000	1 790,00	1 790,000
36.	11111130	Пускатель магнитный ПМА0247 U _н =220В	buc	2,000	192,00	384,000
37.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,006	10 000,00	60,000
38.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,302	10,00	103,020
39.	5009061	Fisa de izolatie	buc	3,060	1,00	3,060
40.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,000	2,50	5,000
41.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,021	1 000,00	21,000
42.	5009113	Prezoane	buc	6,120	4,20	25,704
43.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,041	450,00	18,450
44.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,060	3 500,00	210,000
45.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,084	5,60	0,471
46.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,063	100,00	6,300
47.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	12,200	100,00	1 220,000
48.	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	92,00	0,184
49.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,024	120,00	2,880
50.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,505	20,00	10,100
51.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,024	38,00	0,912
52.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,052	75,00	3,900
Total materiale de construcții						8 752,918

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,568	100,00	56,800
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,515	15,00	52,725
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,515	15,00	52,725
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,686	50,00	234,300
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,282	35,00	149,870
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	35,00	7,700
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	15,00	3,300
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,070	100,00	7,000
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,163	100,00	116,300
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,596	10,00	5,960
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,638	150,00	95,700
Total utilaje de construcții						782,380

Total	lei	17 789,183
TVA	20,00 %	3 557,837

Total deviz:

**21 347,02
0**

Intocmit

SRL Efect Gas

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Modernizarea cazangeriei N3 la filiala N1 Investitor
a liceului Teoretic "M. Eminescu" str. Pacii 29,
or. Causeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la ПЩК (ЩПН-24з)	buc			199,644
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,50	3,650
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	54,00	5,400
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	29,50	0,590
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,700
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,500
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,159
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	54,00	1,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
3		Шина соединительная YNS203-063	buc			219,000
	11111111	Шина соединительная YNS203-063	buc	1,0000	219,00	219,000
4		Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc			9,900
	11111112	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	1,0000	9,90	9,900
5	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 А ПМА-0247	buc			904,591
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,782
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	36,50	2,920
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	28,00	0,056
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	54,00	20,142
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	18,00	21,960
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	65,20	0,782
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	29,50	1,151
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 000,00	30,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	100,00	3,100
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	100,00	610,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,092
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	38,00	0,456
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	75,00	1,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	100,00	0,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	150,00	0,900
6	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/12	buc			96,054 82,454
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,454
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	150,00	6,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	100,00	2,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	10,00	2,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,000
7	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 ALS.OPL 218 IP54	100 buc			19 476,100 6 688,600
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,600
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,20	856,800
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	3 500,00	7 000,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,60	15,700
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	100,00	270,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	100,00	4 240,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	150,00	405,000
8	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (NBT F 226)	100 buc			19 476,100 6 688,600
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,600
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,20	856,800
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	3 500,00	7 000,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,60	15,700
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	100,00	270,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	100,00	4 240,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	150,00	405,000
9	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (B3Г-1x26)	100 buc			16 496,600 5 074,100
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,100
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,20	856,800
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	3 500,00	7 000,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,60	15,700
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	100,00	160,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	100,00	3 150,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	240,000
10		Светильник с люминесцентными лампами, потолочный ALS.OPL 218 IP54	buc			185,000 0,000
	11111113	Светильник с люминесцентными лампами, потолочный ALS.OPL 218 IP54	buc	1,0000	185,00	185,000
11		Светильник с компактными люминесцентными лампами, потолочный, настенный, NBT F 226, IP54	buc			139,000 0,000
	11111114	Светильник с компактными люминесцентными лампами, потолочный, настенный, NBT F 226, IP54	buc	1,0000	139,00	139,000
12		Светильник с компактными люминесцентными лампами, взрывозащищенный, IP54, ВЗГ1х26	buc			220,000 0,000
	11111115	Светильник с компактными люминесцентными	buc	1,0000	220,00	220,000

1	2	3	4	5	6	7
		лампами, взрывозащищенный, IP54, ВЗГ1х26				
13		Фонарь аккумуляторный СГВ-2	buc			265,000 0,000
	11111116	Фонарь аккумуляторный СГВ-2	buc	1,0000	265,00	265,000
14		Лампа люминесцентная ЛЛ-18	buc			56,000 0,000
	11111117	Лампа люминесцентная ЛЛ-18	buc	1,0000	56,00	56,000
15		Лампа люминесцентная компактная ЛЛК-26	buc			54,000 0,000
	11111118	Лампа люминесцентная компактная ЛЛК-26	buc	1,0000	54,00	54,000
16	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (розетка штепсельная с заземляющим контактом, 220В, IP43)	100 buc			3 189,900 2 490,900
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,900
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	54 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	54,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	153,750
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	450,00	461,250
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	75,00	7,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	5,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	7,500
17	08-03-591-2	Interuptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный 10А, 220В, IP43)	100 buc			1 967,000 1 856,667
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,667
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	3,333
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	5,000
18	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm ² (сталь полосовая 20x4)	100 m			2 461,515 887,965
	1	Muncitor	h-om	15,4000	57,66	887,965
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	16 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	65 200,00	326,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,6000	36,50	58,400
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	10 000,00	800,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	100,00	55,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	35,00	251,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	150,00	82,500
19	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (сталь круглая Д=20мм)	100 m			1 381,495 1 095,540
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,540
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	10,00	0,927
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	65 200,00	118,545
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	36,50	21,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	100,00	14,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	35,00	109,582
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,000
20	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm (сталь круглая Д=20 мм)	10 buc			1 461,550 477,617
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	477,617
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1",	t	0,0810	10 000,00	833,333

1	2	3	4	5	6	7
		rotund, diametru 16 mm				
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	65 200,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	36,50	28,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	100,00	13,333
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	35,00	88,667
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	20,000
21	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (BBГнг (A) LSLTx сеч. 3x1,5 мм2)	100 m			2 446,465 847,602
	1	Muncitor	h-om	14,7000	57,66	847,602
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	16 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	20 000,00	42,105
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	65 200,00	205,895
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	18,00	446,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	15,00	372,000
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	10,00	102,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	1 000,00	21,053
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	100,00	0,105
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	120,00	2,905
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	20,00	10,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	100,00	24,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	15,00	52,200
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	15,00	52,200
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	50,00	232,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	150,00	36,000
22	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (BBГнг(A)-FRLSLTx-0,66 сеч. 3x1,5 мм2)	100 m			2 191,167 847,600
	1	Muncitor	h-om	14,7000	57,66	847,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	16 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	20 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	65 200,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	18,00	446,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	15,00	372,000
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	10,00	102,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	1 000,00	16,667
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	100,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	120,00	2,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	20,00	10,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	100,00	23,333
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	15,00	52,250
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	15,00	52,250
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	50,00	231,667
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	150,00	35,000
23		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой BBГнг (A) LSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m			8,950 0,000
	11111119	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой BBГнг (A) LSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	8,95	8,950
24		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, BBГнг(A)-FRLSLTx-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m			9,900 0,000
	11111120	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой, огнестойкий, BBГнг(A)-FRLSLTx-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	9,90	9,900
		2. Utilaj				
25		Бокс для установки 24 модулей ЦРн-24з IP54	buc			369,000 0,000
	11111121	Бокс для установки 24 модулей ЦРн-24з IP54	buc	1,0000	369,00	369,000

1	2	3	4	5	6	7
26		Выключатель нагрузки ВН323Р/20	buc			59,500 0,000
	11111122	Выключатель нагрузки ВН323Р/20	buc	1,0000	59,50	59,500
27		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc			29,500 0,000
	11111123	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	1,0000	29,50	29,500
28		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С4	buc			34,000 0,000
	11111124	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С4	buc	1,0000	34,00	34,000
29		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В4	buc			29,500 0,000
	11111125	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В4	buc	1,0000	29,50	29,500
30		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С2	buc			34,000 0,000
	11111126	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С2	buc	1,0000	34,00	34,000
31		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В2	buc			29,500 0,000
	11111128	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В2	buc	1,0000	29,50	29,500
32		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В2 Источник бесперебойного питания 220В, 0,3 кВА, ИПБ-10,3	buc			1 790,000 0,000
	11111129	Источник бесперебойного питания 220В, 0,3 кВА, ИПБ-10,3	buc	1,0000	1 790,00	1 790,000
33		Пускатель магнитный ПМА0247 U _н =220В	buc			192,000 0,000
	11111130	Пускатель магнитный ПМА0247 U _н =220В	buc	1,0000	192,00	192,000

APROBAT:

Intocmit
SRL Efect Gas

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.